
Αθήνα, 07/05/2018 

  Αρ. Πρωτ.: 6649 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 15ης Συνεδρίας της 02/05/2018 της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

Γ.Π.Α. 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:                       Κατσιμπρινάκη K. 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. Προμήθειες Δημοσίων Συμβάσεων και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε έργα 

2. ……………………………………………………………………………………….. 

 

ΘΕΜΑ 1ον : Προμήθειες Δημοσίων Συμβάσεων και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε 

έργα. 

 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη:  

 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1 & 2 του Νόμου Υπ. Αριθμ. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/4-

8-2017) 

β) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστ. Υπευθύνων 

γ) To άρθρο 11 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204), όπως αυτός ισχύει, και την με αριθμ. 

Π1/2380/2012 (ΦΕΚ Β΄3400).  

δ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κ. Σ. Ζωγραφάκη, Αν. Καθηγητή 

 

αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα: 

 

Την πρόταση της Επιτροπής Αξιολόγησης για την κάλυψη θέσεως ενός (1) ατόμου της 

πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 2843/28-02-2018, στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Συνθετική 

Βιολογία: Aπό τις ομικές τεχνολογίες στη μηχανική γονιδίων», «Synthetic Biology: From 

omics technologies to genomic engineering (OMIC-ENGINE)», (MIS: 5002636) (Κωδ. ΕΛΚΕ 

99.0001) στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 

Καινοτομία 2014-2020» με Επιστ. Υπεύθυνο τον κ. Π. Χατζόπουλο, Καθηγητή.  

Σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης (αρ. πρωτ. 5593/20-04-2018), δύο (2) 

άτομα υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας ενδιαφερομένου με τα απαραίτητα 

δικαιολογητικά, των οποίων τα προσόντα και η εμπειρία αξιολογήθηκαν βάση της 

βαθμολόγησης των συνεκτιμώμενων προσόντων - κριτηρίων της ανωτέρω θέσης και των 

αρχών της ίσης μεταχείρισης και της μη διάκρισης. 

Ως εκ τούτου, η Επιτροπή ενέκρινε την επιλογή και την υπογραφή της σύμβασης μίσθωσης 

έργου του κ. Δάρα Γεράσιμου με επιλαχούσα την κα Κροκιδά Αφροδίτη για διάστημα έως έξι 

(6) μηνών (με δυνατότητα ανανέωσης έως τη λήξη του εν λόγω έργου) και συνολικό 

προϋπολογισθέν ποσό #12.000,00#€ (συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων) 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
 

 

 

1. Σ. Ζωγραφάκης, Πρόεδρος 

2. Αράπης Γεράσιμος, μέλος 

3. Χαρουτουνιάν Σέρκο, μέλος 

4. Παπανικολάου Ιωάννης, μέλος 

5. Ζαμπέλας Αντωνιος, μέλος 

6. Φλεμετάκης Εμμανουήλ, μέλος 

7. Κουτσούρης Αλέξανδρος, μέλος 

ΑΔΑ: 61ΖΓ46Ψ8Ζ6-ΩΓΞ



μετά την ανάρτηση για πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες των αποτελεσμάτων και την εξέταση 

τυχόν ενστάσεων. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

           Σ. ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ                                                         Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 

Ακριβές Aπόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής 

Αθήνα, 07/05/2018 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε. 

Γ.Π.Α. 

   

 

 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 

ΑΔΑ: 61ΖΓ46Ψ8Ζ6-ΩΓΞ


		2018-05-07T13:19:00+0300
	Athens




